ПРОТОКОЛ

заочного заседания Совета по инвестициям и содействию развитию
конкуренции города Искитима Новосибирской области

№ 1 29.03.2024 г.

Присутствовали:

Члены Совета по инвестициям и содействию развитию конкуренции
города Искитима Новосибирской области и Совета по содействию развитию
малого и среднего предпринимательства при Главе города Искитима
Новосибирской области

ПОВЕСТКА:

1 .Об инвестиционном послании Главы города Искитима Новосибирской
области.
2.0 плане создания инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры в
городе Искитиме Новосибирской области на 2024 год.
З.Об отчете инвестиционного уполномоченного за 2023 год (презентация).
4. Информация о реализации инвестиционного проекта «Создание
нового металлопрокатного производства «ЮМПЗ».

Пакет материалов направлен членам Совета по инвестициям и содействию
развитию конкуренции города Искитима Новосибирской области по
электронной почте.

Рассмотрение вопросов:

1. Рассмотрена информация об инвестиционном послании Главы города
Искитима Новосибирской области.

РЕШИЛИ:

Принять информацию к сведению.

2. О плане создания инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры в
городе Искитиме Новосибирской области на 2024 год.

РЕШИЛИ:
Принять информацию к сведению.

3. Рассмотрена презентация об отчете инвестиционного уполномоченного
2023 год.

РЕШИЛИ:
Принять информацию к сведению.

4. Информация о реализации инвестиционного проекта «Создание нового
металлопрокатного производства «ЮМПЗ».

РЕШИЛИ:
Принять информацию к сведению.

Секретарь

Заместитель председателя

Л.Г.Облажеева